Выборы депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа первого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 18

	Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2019                                                                                                     № 9/10
О члене окружной избирательной комиссии № 18
с правом совещательного голоса

Дамрине Евгении Евгеньевиче, назначенном кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва Будниковым Павлом Анатольевичем
На основании уведомления кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва Будникова П.А. о назначении в окружную избирательную комиссию № 18 члена с правом совещательного голоса Дамрина Евгения Евгеньевича, в соответствии с п.20 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», окружная избирательная комиссия  одномандатного  избирательного  округа № 18 (далее - комиссия)
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва Будникова П.Е. о назначении в окружную избирательную комиссию № 18 члена с правом совещательного голоса Дамрина Евгения Евгеньевича.
2. Выдать Дамрину Евгению Евгеньевичу удостоверение члена окружной избирательной комиссии № 18 с правом совещательного голоса.
Председатель  комиссии                                                                 Т.Н. Алексеева
Секретарь  комиссии                                                                     Т.В. Коновалова